Na temelju ¢lanka 28. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine" broj 120/16) donose se:

I. IZMJENE | DOPUNE PLAN NABAVE MINISTARSTVA ZNANOSTI | OBRAZOVANIJA ZA 2017. GODINU
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PREDMET NABAVE

Usluge putnickih agencija i sli¢ne usluge

Hotelski smjestaj

Obrazovni seminari i kotizacije

Nabava tinta i tonera koji nisu obuhvaéeni nabavom
SDUSIN

Nabava uredskog materijala koji nije obuhva¢en nabavom
SDUSJN

Literatura (publikacije, ¢asopisi, glasila, knjige i ostalo)

Ostali potrosni informaticki materijal

Informaticki materijal i dijelovi potrebni za odrzavanje
racunalno-komunikacijske infrastrukture

Elektro materijal, rampa i ostali materijal

Fasada, staklo i ostali materijal i dijelovi za odrzavanje
gradevinskih objekata

Ostali materijal za tekuce i investicijsko odrzavanje

Sitni inventar

Gume za automobile

Sluzbena radna odjeca

Usluge cestovnog prijevoza
Elektroinstalaterski radovi

Usluga odrzavanja klimatizacijskog sustava
Usluga odrZavanja sustava videonadzora
Odrzavanje kotlovnice

Odrzavanje i popravak lifta

Odrzavanja i popravak motornih vozila

Ostale usluge i tekuéeg i investicijskog odrzavanja

Popravak i odrzavanje racunalno-komunikacijske
infrastrukture

Novine

Usluge oglasavanja

Usluge web cliping, praéenje i analiza tiskovnih medija i
interneta

Deratizacija i dezinfekcija

Sistematski zdravstveni pregledi zapolenika
Usluge odvjetnika i pravnog savjetovanja

Usluge prevodenja

Tehnicka i aplikativna podrska i unapredenje SAP
Integriranog financijsko-informacijskog sustava Ministarstva
i odrzavanje SAP licenci*

Tehnicka podrska, odrzavanje i unapredenje web sustava
Ministarstva

Odrzavanje i podrska sustava kontrole prolaza, evidencije
radnog vremena i pracenja posjeta

Odrzavanje i unapredenje jedinstvenog izvjeStajnog sustava

Ostale racunalne usluge

Odrzavanje centraliziranog IP telefonskog sustava s
naprednim funkcijama

Usluge povezane sa tiskanjem
Usluge pri registraciji prijevoznih sredstava
Ci$¢enje i pranje zgrade i ostalih predmeta Ministarstva

Usluge u podrucju hortikulture

VRSTA POSTUPKA JAVNE NABAVE

Jednostavna nabava

Jednostavna nabava

Jednostavna nabava

Jednostavna nabava

Jednostavna nabava
Jednostavna nabava
Jednostavna nabava

Jednostavna nabava

Jednostavna nabava

Jednostavna nabava

Jednostavna nabava

Jednostavna nabava

Jednostavna nabava
Jednostavna nabava
Jednostavna nabava
Jednostavna nabava
Jednostavna nabava
Jednostavna nabava
Jednostavna nabava
Jednostavna nabava

Jednostavna nabava

Jednostavna nabava
Jednostavna nabava

Jednostavna nabava

Jednostavna nabava
Jednostavna nabava

Jednostavna nabava

Jednostavna nabava

Jednostavna nabava

Jednostavna nabava

Otvoreni postupak

Jednostavna nabava

Jednostavna nabava

Jednostavna nabava

Jednostavna nabava

Jednostavna nabava

Jednostavna nabava
Jednostavna nabava
Otvoreni postupak

Jednostavna nabava

UGOVOR ILI
OKVIRNI
SPORAZUM

Okvirni
sporazum

Ugovor

PLANIRANI
POCETAK
POSTUPKA

Il KVARTAL

TIJEKOM
GODINE

PLANIRANO
TRAJANIJE
UGOVORA O
JAVNOJ NABAVI
ILI OKVIRNOG
SPORAZUMA

PROCIJENJENA
VRIEDNOST
NABAVE (kn

bez PDV-a)

1.400.000,00

600.000

300.000

45.200

52.578

48.000
40.000

191.556

32.000

32.000

24.000

24.000

24.000
24.000
100.000
70.000
70.000
52.000
70.000
70.000

96.000

52.400
193.746

24.000

176.000
120.000
20.000
70.000

89.000

70.000

2 godine
2.370.000

194.400

24.000

199.600

187.727

60.000

32.000
20.000
160.000

45.000
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PREDMET NABAVE

Premije osiguranja Jednostavna nabava

Pokloni Jednostavna nabava

Usluge dostavljanja pripremljene hrane (catering) Jednostavna nabava

Usluge posluZivanja pica Jednostavna nabava

Restoranske usluge Jednostavna nabava

Ostale licence Jednostavna nabava

Uredski namjestaj Jednostavna nabava

Ostala uredska oprema Jednostavna nabava

Oprema za multimedijsku dvoranu Jednostavna nabava

Ostala informaticka oprema Jednostavna nabava

Komunikacijska oprema Jednostavna nabava

Nadogradnja sustava sigurnosne zastite Jednostavna nabava

Izvodenje zavrsnih gradevinskih radova na objektima

Otvoreni postupak
Ministarstva P P

Izrada i odrZzavanje softverskog aplikacijskog rjeSenja za

. Jednostavna nabava
provedbu programa drZavne potpore

Izrada pozivnica, lja, idr. treb djel
: p povelja, mapa i dr. za potrebe podjele Jednostavna nabava
drzavnih nagrada za znanost
Usluge financijske i provedbene revizije Programa :
Otvoreni postupak
medunarodne mobilnosti za istraZzivace - NEWFELPRO . :

Odrzavanje web stranice NEWFELPRO projekta Jednostavna nabava

Graficke usluge i tisak u sklopu NEWFELPRO projekta Jednostavna nabava

Usluge posluZivanja pi¢a u sklopu NEWFELPRO projekta Jednostavna nabava

Usluge dostavljanja pripremljene hrane (catering) u sklopu

Jednost b
NEWFELPRO projekta ednostavna nabava

Usluge prilagodbe prostora za Sluzbu za programe i

Jednostavna nabava
projekte EU u okviru projekta "Tehni¢ka pomo¢ za MZO"

Nabava promidzbenih materijala za Sluzbu za programe i

Otvoreni postupak
projekte EU iz projekta "Tehni¢ka pomo¢ za MZO" P P

Nabava usluga medijske agencije u okviru projekta

Otvoreni t k
"Tehni¢ka pomo¢ za MZO" voreni postupa

Usluga oglasavanja u okviru projekta "Tehnicka pomoc za

MZO" Jednostavna nabava

Nabava i tisak promotivnog materijala za potrebe projekta

Jednostavna nabava
"Znanstveno i tehnologijsko predvidanje"

Najam skladiSnog prostora za potrebe Sluzbe za PPEU u

Jednostavna nabava
okviru projekta "Tehni¢ka pomo¢ za MZO"

Izrada vizualnog identiteta u okviru projekta "Tehnicka

pomo¢ za MZO" Otvoreni postupak

Konzultativne usluge za drZzavne potpore u okviru projekta

Jednostavna nabava
"Tehnicka pomoc¢ za MZO" v v

Izrada vizualnog identiteta za potrebe projekta "Znanstveno

Otvoreni postupak
i tehnologijsko predvidanje" P P

Nabava usluga vanjskih procjenjitelja za potrebe poziva u
okviru Operativnog programa Konkurentnost i kohezija
2014.-2020. u okviru projekta "Tehnicka pomo¢ za MZO"*

Otvoreni postupak

Nabava vanjske stru¢ne usluge izrade prijedloga zakonskog
okvira za postupanje s podacima o hrvatskoj znanstvenoj
djelatnosti i usluge za mapiranje i predvidanje u sklopu
projekta "Znanstevno i tehnologijsko predvidanje"

Otvoreni postupak

Nabava vanjskih stru¢nih usluga za upravljanje projektom

Otvoreni postupak
»Znanstveno i tehnologijsko predvidanje“* > >

Graficke i tiskarske usluge za potrebe projekta "Znanstveno

Jednostavna nabava
i tehnologijsko predvidanje"

Catering za svecanosti potpisivanja ugovora temeljem
poziva u okviru Operativnog programa Konkurentnost i
kohezija 2014.-2020. u okviru projekta "Tehnicka pomoc za
MzOo"

Jednostavna nabava

VRSTA POSTUPKA JAVNE NABAVE

UGOVOR ILI
OKVIRNI
SPORAZUM

Ugovor

Ugovor

Ugovor

Ugovor

Ugovor

Narudzbenica

Okvirni
sporazum

Ugovor

Ugovor

PLANIRANI
POCETAK
POSTUPKA

TIJEKOM
GODINE

Il. KVARTAL

Il. KVARTAL

Il. KVARTAL

Il. KVARTAL

Il. KVARTAL

Il. KVARTAL

Il. KVARTAL

Il. KVARTAL

PLANIRANO
TRAJANIJE
UGOVORA O
JAVNOJ NABAVI
ILI OKVIRNOG
SPORAZUMA

Do kraja 2017.
godine

65 dana

90 dana

65 dana

Sest mjeseci

1 godina

tri godine

Cetiri godine

PROCIENJENA
VRIJEDNOST
NABAVE (kn

bez PDV-a)

60.000

34.200

48.000
48.000
144.000
152.000
192.000
70.000
197.600
64.000

33.000

158.100

800.000

48.000

24.692

160.000

24.000

48.000

24.000

48.000,00

80.000

709.506

2.355.840

186.400

60.000

24.000

400.000

72.576

52.000

873.600

395.200

1.320.000

28.000

41.600
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PREDMET NABAVE

Nabava uredske opreme za djelatnike Sluzbe za programe i
projekte EU u okviru projekta "Tehnicka pomo¢ za MZO"

Nabava racunala i raCunalne opreme za djelatnike Sluzbe za
programe i projekte EU u okviru projekta "Tehnicka pomo¢
za MzZO"

Nabava osobnog automobila u okviru projekta "Tehnicka
pomo¢ za MZO"*

Udzbenici, publikacije, ¢asopisi za redovitu djelatnost
lektorata

Usluge financijske revizije Agencije za mobilnost i programe
EU

Graficki dizajn, priprema za tisak i tisak brosure 'Study in
Croatia'

Hitne intervencije na zajedni¢koj vodovodnoj infrastrukturi
u Znanastveno-ucilisnome kampusu Borongaj

Ugradnja kontrolnih mjeraca za elektri¢nu energiju u ZUK
Borongaj

Hitne intervencije na toplovodnoj infrastrukturi u
Znanstveno-uciliSnome kampusu Borongaj

Hitne intervencije na elektroinstalacijskoj infrastrukturi u
Znanstveno-uciliSnom kampusu Borongaj

Hortikulturni radovi u Znanstveno-uciliSnome kampusu

Borongaij
Odrzavanije slivnika uz cestovnu infrastrukturu u znanstveno-

ucilisnome kampusu Borongaj

Izrada analiza u okviru projekta Educa-T
Provedba istrazivanja EUROSTUDENT

Studija o razvoju visokog obrazovanja

Usluge lektoriranja i uredenja teksta za studiju o razvoju
visokog obrazovanja

Izrada studije izvodljivosti za mjere koje ¢e predloziti radna
skupina za potrebe provedbe projekta Educa-T

Promidzbeni materijal za potrebe projekta EQF NCP GRANT

Graficke usluge i tisak za potrebe projekta EQF NCP Grant

Usluga jednogodisnjeg odrzavanja IBM Inforomix
programskih proizvoda ISV/TP modelu

Usluga najma koriStenja Microsoft programskih proizvoda
za javna visoka ucilista i javne znanstvene institute u
Republici Hrvatskoj

Usluge tiska broSure i nabava i dotisak promidzbenog
materijala u projektu Educa-T GRANT

Usluge najma dvorane za potrebe za potrebe provodenja
aktivnosti projekta EDUCA-T-GRANT

Izrada i odrzavanje web stranice projekta Educa-T-GRANT

Graficke i ostale usluge u provedbi projekta EDUCA-T-
GRANT

Usluge dostavljanja pripremljene hrane (catering) i
restoranske usluge za potrebe organiziranja dogadanja u
okviru projekta EDUCA-T GRANT

PromidzZbeni materijali za promociju sustava obrazovanja
odraslih

Graficko oblikovanje i tiskanje promotivnih materijala i
publikacija u sklopu projekta Implementacija EU Agende za
obrazovanje odraslih 2015.-2017.

Usluge recenzije izradenih standarda zanimanja, standarda
kvalifikacija i strukovnih kurikuluma

Usluga najma koriStenja Microsoft programskih proizvoda
za osnovne i srednje skole u Republici Hrvatskoj*

Informatic¢ka potpora natjecaju za financijske potpore
projektima udruga koje djeluju u podrucju
izvaninstitucionalnog odgoja i obrazovanja djece i mladih u
$kolskoj godini 2017./2018. -USO

Promidzbeni materijali za potrebe projekta Kurikuluma

Usluga izrade prirucnika za potrebe projekta Kurikuluma

Usluge istrazivanja i analize za potrebe projekta Kurikuluma

VRSTA POSTUPKA JAVNE NABAVE

Jednostavna nabava

Jednostavna nabava

Otvoreni postupak

Jednostavna nabava

Jednostavna nabava

Jednostavna nabava

Jednostavna nabava

Jednostavna nabava

Jednostavna nabava

Jednostavna nabava

Jednostavna nabava

Jednostavna nabava
Jednostavna nabava
Jednostavna nabava

Jednostavna nabava

Jednostavna nabava

Jednostavna nabava

Jednostavna nabava

Jednostavna nabava

Otvoreni postupak

Otvoreni postupak

Jednostavna nabava

Jednostavna nabava

Jednostavna nabava

Jednostavna nabava

Jednostavna nabava

Jednostavna nabava

Jednostavna nabava

Jednostavna nabava

Otvoreni postupak

Jednostavna nabava

Jednostavna nabava

Jednostavna nabava

Otvoreni postupak

UGOVOR ILI
OKVIRNI
SPORAZUM

Ugovor

Ugovor

Okvirni
sporazum

Okvirni
sporazum

Ugovor

PLANIRANO
TRAJANIJE
UGOVORA O
JAVNOJ NABAVI
ILI OKVIRNOG
SPORAZUMA

PROCIENJENA
VRIJEDNOST
NABAVE (kn

bez PDV-a)

PLANIRANI
POCETAK
POSTUPKA

72.000

156.651

Il. KVARTAL 65 dana 200.000

72.000

96.000

22.400

80.000

70.000

80.000

80.000

65.000

50.000

99.000

60.000

70.000

30.000

128.000

70.000

80.000

Il. KVARTAL 12 1.300.000

I. KVARTAL 36 15.000.000

40.000

24.000

30.000

50.000

80.000

21.630

36.480

30.000

Il. KVARTAL 36 10.714.330

40.000

48.000

92.000

TIJEKOM

GODINE 448.000



REDNI
BROJ
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127.

128.

129.

130.

PREDMET NABAVE

Skolske knjige i literatura za potrebe hrvatske nastave u
inozemstvu

Nabava informaticke opreme za poticanje rada s darovitim
ucenicima

Tecaj hrvatskog jezika za azilante

Nabava i tisak promidzbenih materijala za potrebe projekta
»MZOS - Tehnicka pomo¢ OPULIP, faza I.“

Promidzbeni materijali za potrebe provedbe projekta
»Uspostava i upravljanje Registrom HKO-a kao potpora radu
sektorskih vije¢a i ostalih dionika u procesu provedbe HKO-
3¢

Najam dvorana za sjednice, radionice i konferencije za
potrebe provedbe projekta ,Uspostava i upravljanje
Registrom HKO-a kao potpora radu sektorskih vijeéa i

ostalih dionika u procesu provedbe HKO-a“*

Usluga izrade analize za potrebe projekta ,MZOS - Tehnicka
pomo¢ OPULJP, faza I.“*

Usluga izrade studije 1 za potrebe provedbe projekta
»,Uspostava i upravljanje Registrom HKO-a kao potpora radu
sektorskih vije¢a i ostalih dionika u procesu provedbe HKO-
9«

Usluga recenzije izradene studije 1 za potrebe provedbe
projekta ,,Uspostava i upravljanje Registrom HKO-a kao
potpora radu sektorskih vijeéa i ostalih dionika u procesu
provedbe HKO-a“

Usluga izrade studije 2 za potrebe provedbe projekta
»,Uspostava i upravljanje Registrom HKO-a kao potpora radu
sektorskih vijeca i ostalih dionika u procesu provedbe HKO-
3«

Usluga recenzije izradene studije 2 za potrebe provedbe
projekta ,Uspostava i upravljanje Registrom HKO-a kao
potpora radu Sektorskih vijeca i ostalih dionika u procesu

provedbe HKO-a“

Razvoj sustava certificiranja HKO strucnjaka i izrada radnih
materijala za potrebe provedbe projekta ,Uspostava i
upravljanje Registrom HKO-a kao potpora radu sektorskih
vijeca i ostalih dionika u procesu provedbe HKO-a“

Izrada/dorada e-modula za potrebe provedbe projekta
Uspostava i upravljanje Registrom HKO-a kao podrska radu
Sektorskih vijeca i ostalih dionika u procesu provedbe HKO-
a

Graficke usluge i tisak za potrebe provedbe projekta
»Uspostava i upravljanje Registrom HKO-a kao potpora radu
sektorskih vijec¢a i ostalih dionika u procesu provedbe HKO-

7

a

Izrada publikacija o provedenim projektima u sklopu
IPA/ESF programa za potrebe projekta ,,MZOS - Tehnicka
pomo¢ OPULJP, faza I.“

Usluge posluZivanja pica i usluge dostavljanja pripremljene
hrane (catering) za konferenciju NVRLIP-a za potrebe
provedbe projekta ,, Uspostava i upravljanje Registrom HKO-
a kao potpora radu sektorskih vijec¢a i ostalih dionika u
procesu provedbe HKO-a“*

Razvoj dodatnih funkcionalnosti HKO portala za potrebe
provedbe projekta ,, Uspostava i upravljanje Registrom HKO-
a" kao podrska radu Sektorskih vijeéa i ostalih dionika u
procesu provedbe HKO-a

Usluge posluZivanja pica i usluge dostavljanja pripremljene
hrane (catering) za potrebe organizacije informativnih
radionica i svecanih dodjela ugovora o dodjeli bespovratnih
sredstava za potrebe projekta ,,MZOS - Tehnicka pomo¢
OPULJP, faza I.“

Usluge posluzivanja piéa i usluge dostavljanja pripremljene
hrane (catering) za potrebe organizacije regionalnih
informativnih radionica u ostalim gradovima za potrebe
projekta ,,MZOS - Tehnicka pomo¢ OPULIP, faza I.“

Usluge posluZivanja pica i usluge dostavljanja pripremljene
hrane (catering)za skupove za potrebe provedbe projekta
Uspostava i upravljanje Registrom HKO-a kao podrska radu
Sektorskih vijeca i ostalih dionika u procesu provedbe HKO-
a

Licencija za Registar HKO-a za potrebe provedbe projekta
»,Uspostava i upravljanje Registrom HKO-a kao potpora radu
sektorskih vijec¢a i ostalih dionika u procesu provedbe HKO-

“«

a

Nabava uredskog namjestaja za potrebe projekta ,MZOS -
Tehnicka pomo¢ OPULJP, faza I.“

VRSTA POSTUPKA JAVNE NABAVE

Jednostavna nabava

Jednostavna nabava

Jednostavna nabava

Jednostavna nabava

Jednostavna nabava

Jednostavna nabava

Jednostavna nabava

Jednostavna nabava

Jednostavna nabava

Jednostavna nabava

Jednostavna nabava

Jednostavna nabava

Jednostavna nabava

Jednostavna nabava

Jednostavna nabava

Jednostavna nabava

Jednostavna nabava

Jednostavna nabava

Jednostavna nabava

Jednostavna nabava

Otvoreni postupak

Jednostavna nabava

UGOVOR ILI
OKVIRNI
SPORAZUM

Ugovor

PLANIRANI
POCETAK
POSTUPKA

Il. KVARTAL

PLANIRANO
TRAJANIJE
UGOVORA O
JAVNOJ NABAVI
ILI OKVIRNOG
SPORAZUMA

PROCIENJENA
VRIJEDNOST
NABAVE (kn

bez PDV-a)

139.254

80.000

158.400

56.000

35.000

120.000

120.000

20.000

120.000

20.000

40.000

80.736

49.360

120.000

43.610

60.800

40.000

44.000

1.456.000

32.000
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BROJ

131.

132.

133.

134.

135.

136.

137.

138.

1309.

140.

141.

142.

143.

PREDMET NABAVE VRSTA POSTUPKA JAVNE NABAVE

Nabava racunala, racunalne opreme i ostale uredske
opreme za potrebe projekta ,Uspostava i upravljanje
Registrom HKO-a kao potpora radu sektorskih vijeéa i
ostalih dionika u procesu provedbe HKO-a“

Jednostavna nabava

Usluge promidzbe za potrebe projekta , Interkulturne skole

" Jednostavna nabava
u Vukovaru

Usluga izrade studije o izvodljivosti za potrebe projekta

. Jednostavna nabava
»Interkulturne Skole u Vukovaru®

Usluge izrade sociolingvisti¢kog istrazivanja za potrebe

. Otvoreni postupak
projekta , Interkulturne skole u Vukovaru P P

Strucéni nadzor na radovima Faze Il izgradnje interkulturne

. Otvoreni postupak
Skole u Vukovaru P P

Izgradnja interkulturne skole u Vukovaru (Faza Il) Otvoreni postupak
Nabava osobnih racunala* Jednostavna nabava
Nabava prijenosna racunala* Jednostavna nabava
Nadogradnja sustava pismohrane Ministarstva* Jednostavna nabava

Usluga pripreme i obrade podataka za izradu publikacija o
provedenim projektima u okviru ESF programa za potrebe Jednostavna nabava
projekta "MZOS - Tehnic¢ka pomo¢ OPULIP, faza I"*

Najam dvorana, hotelski smjestaj i usluge posluzivanja pi¢a i

pripremljene hrane za sjednice, radionice i skupove za

potrebe provedbe projekta Uspostava i upravljanje Jednostavna nabava
Registrom HKO-a kao podrska radu Sektorskih vijeca i
ostalih dionika u procesu provedbe HKO-a*

Razvoj i izgradnja e-infrastrukture - Infomacijski sustav
Registra Hrvatskog kvalifikacijskog okvira*

Usluge stru¢nog nadzora nad radovima na izgradnji Pregovaracki postupak bez
gradevine Obrtnicke Skole u Sisku* prethodne objave

Otvoreni postupak

* 1zmjena u odnosu na osnovni Plan

PLANIRANO

UGOVOR ILI PLANIRANI TRAJANIE
OKVIRNI POCETAK UGOVORA O
JAVNOJ NABAVI
SPORAZUM POSTUPKA ILl OKVIRNOG
SPORAZUMA
Ugovor I. KVARTAL 6 mjeseci
Ugovor I./1Il. KVARTAL  do kraja godine
Ugovor I1./11l. KVARTAL
Il. KVARTAL
Il. KVARTAL
[ll. KVARTAL
Il. KVARTAL
Ugovor I1l. KVARTAL
I. KVARTAL .
Ugovor 1 mjesec

PROCIJENJENA
VRUEDNOST
NABAVE (kn

bez PDV-a)

25.840

80.000

180.954

301.584

280.000

10.400.000

104.000
80.000

195.000

20.000

80.000

1.248.000

56.250



